
Área/s:

Área/s:

Área/s:

Área/s:

DERECHO CONSTITUCIONAL

DIPLOMADO EN RELACIONES LABORALES

GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS Y DERECHO

GRADO EN CIENCIAS POLÍTICAS Y DE LA ADMINISTRACIÓN

189 11 B4 DERECHO PÚBLICO DE ANDALUCÍA

228 11 16 DERECHO CONSTITUCIONAL I

228 11 1C DERECHOS HUMANOS,IGUALDAD Y SISTEMAS DE
PROTECCIÓN

212 11 16 ORDENAMIENTO CONSTITUCIONAL ESPAÑOL

Optativa

Obligatoria

Obligatoria

Troncal

3

6

6

6

1,5

0

0

0

2

2

2

2

2

0

0

0

DERECHO ADMINISTRATIVO

DERECHO CONSTITUCIONAL

DERECHO CONSTITUCIONAL

DERECHO CONSTITUCIONAL

FILOSOFÍA DEL DERECHO

DERECHO CONSTITUCIONAL

1,5

1,5

5

2,5

2,5

6

,75

,75

1

,5

,5

0

2

2

2

2

2

2

2

2

4

4

4

0

TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

ORZA LINARES, RAMON
MARTINEZ CUEVAS, MARIA DOLORES

ORZA LINARES, RAMON
MARTINEZ CUEVAS, MARIA DOLORES

BONACHELA MESAS, MANUEL
ORZA LINARES, RAMON

BONACHELA MESAS, MANUEL
BONACHELA MESAS, MANUEL
ORZA LINARES, RAMON
ORZA LINARES, RAMON

AGUILAR CALAHORRO, AUGUSTO
REQUENA LOPEZ, TOMAS

AGUILAR CALAHORRO, AUGUSTO
AGUILAR CALAHORRO, AUGUSTO
REQUENA LOPEZ, TOMAS
REQUENA LOPEZ, TOMAS

SANCHEZ BARRILAO, JUAN F. DE ASIS
VERA PADIAL, MERCEDES

1

2

1

2

1

2

1

2

3

4

1

2

1

2

3

4

1

2

1,5

1,5

,75

,75

5

5

1

1

1

1

2,5

2,5

,5

,5

,5

,5

6

6

Carácter=

Carácter=

Carácter=

Carácter=

Nº Alum.=

Nº Alum.=

Nº Alum.=

Nº Alum.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

34

135

134

64

1/2010Curso: 2011-

A

C

A

B

A

B

A

B



Área/s:

Área/s:

Área/s:

DERECHO CONSTITUCIONAL

GRADO EN CIENCIAS POLÍTICAS Y DE LA ADMINISTRACIÓN Y DERECHO

GRADO EN COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL

213 11 15 DERECHO CONSTITUCIONAL I

213 11 1C DERECHOS HUMANOS,IGUALDAD Y SISTEMAS DE
PROTECCIÓN

227 11 13 DERECHO DE LA INFORMACIÓN Y DE LA COMUNICACIÓN

Obligatoria

Obligatoria

Troncal

6

6

6

0

0

0

2

2

1

0

0

0

DERECHO CONSTITUCIONAL

DERECHO CONSTITUCIONAL

FILOSOFÍA DEL DERECHO

DERECHO ADMINISTRATIVO

DERECHO CONSTITUCIONAL

5

2,5

2,5

3

3

1

,5

,5

0

0

2

2

2

1

1

4

4

4

0

0

TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

PEREZ VILLALOBOS, MARIA CONCEPCION
REQUENA LOPEZ, TOMAS

PEREZ VILLALOBOS, MARIA CONCEPCION
PEREZ VILLALOBOS, MARIA CONCEPCION
REQUENA LOPEZ, TOMAS
REQUENA LOPEZ, TOMAS

BULLEJOS CALVO, CARLOS
BULLEJOS CALVO, CARLOS

BULLEJOS CALVO, CARLOS
BULLEJOS CALVO, CARLOS
BULLEJOS CALVO, CARLOS
BULLEJOS CALVO, CARLOS

ORZA LINARES, RAMON

1

2

1

2

3

4

1

2

1

2

3

4

1

5

5

1

1

1

1

2,5

2,5

,5

,5

,5

,5

3

Carácter=

Carácter=

Carácter=

Nº Alum.=

Nº Alum.=

Nº Alum.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

87

86

62

2/2010Curso: 2011-

A

B

A

B

A



Área/s:

DERECHO CONSTITUCIONAL

GRADO EN DERECHO
242 11 15 DERECHO CONSTITUCIONAL I Troncal

6 0 8 0

DERECHO CONSTITUCIONAL 5 1 8 16

TEORIA

PRACTICAS

MARTIN MORALES, RICARDO
VERA PADIAL, MERCEDES
VERA PADIAL, MERCEDES
HUERTAS CONTRERAS, MARCELO
MARTIN MORALES, RICARDO
PEREZ VILLALOBOS, MARIA CONCEPCION
SANCHEZ LOPEZ, JOSE
SANCHEZ LOPEZ, JOSE

MARTIN MORALES, RICARDO
MARTIN MORALES, RICARDO
VERA PADIAL, MERCEDES
VERA PADIAL, MERCEDES
VERA PADIAL, MERCEDES
VERA PADIAL, MERCEDES
HUERTAS CONTRERAS, MARCELO
HUERTAS CONTRERAS, MARCELO
MARTIN MORALES, RICARDO
MARTIN MORALES, RICARDO
PEREZ VILLALOBOS, MARIA CONCEPCION
PEREZ VILLALOBOS, MARIA CONCEPCION
SANCHEZ LOPEZ, JOSE
SANCHEZ LOPEZ, JOSE
SANCHEZ LOPEZ, JOSE
SANCHEZ LOPEZ, JOSE

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

5

5

5

5

5

5

5

5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Carácter= Nº Alum.=

Cr.T.= Cr.P.= Gr.T.= Gr.P.=

Cr.T.= Cr.P.= Gr.T.= Gr.P.=

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

491

3/2010Curso: 2011-

A

B

C

D

E

F

G

H



Área/s:

DERECHO CONSTITUCIONAL

242 11 18 DERECHO CONSTITUCIONAL II Obligatoria

6 0 8 0

DERECHO CONSTITUCIONAL 5 1 8 16

TEORIA

PRACTICAS

CAMARA VILLAR, GREGORIO
MONTILLA MARTOS, JOSE ANTONIO
MONTILLA MARTOS, JOSE ANTONIO
RUIZ ROBLEDO, AGUSTIN
RUIZ ROBLEDO, AGUSTIN
PEREZ VILLALOBOS, MARIA CONCEPCION
GUILLEN LOPEZ, ENRIQUE JOSE
GUILLEN LOPEZ, ENRIQUE JOSE

CAMARA VILLAR, GREGORIO
CAMARA VILLAR, GREGORIO
MONTILLA MARTOS, JOSE ANTONIO
MONTILLA MARTOS, JOSE ANTONIO
MONTILLA MARTOS, JOSE ANTONIO
MONTILLA MARTOS, JOSE ANTONIO
RUIZ ROBLEDO, AGUSTIN
RUIZ ROBLEDO, AGUSTIN
RUIZ ROBLEDO, AGUSTIN
RUIZ ROBLEDO, AGUSTIN
PEREZ VILLALOBOS, MARIA CONCEPCION
PEREZ VILLALOBOS, MARIA CONCEPCION
GUILLEN LOPEZ, ENRIQUE JOSE
GUILLEN LOPEZ, ENRIQUE JOSE
GUILLEN LOPEZ, ENRIQUE JOSE
GUILLEN LOPEZ, ENRIQUE JOSE

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

5

5

5

5

5

5

5

5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Carácter= Nº Alum.=

Cr.T.= Cr.P.= Gr.T.= Gr.P.=

Cr.T.= Cr.P.= Gr.T.= Gr.P.=

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

491

4/2010Curso: 2011-

A

B

C

D

E

F

G

H



Área/s:

DERECHO CONSTITUCIONAL

242 11 19 DERECHO Y FACTOR RELIGIOSO Obligatoria

6 0 8 0

DERECHO CONSTITUCIONAL

DERECHO ECLESIÁSTICO DEL ESTADO

1,67

3,33

,33

,67

8

8

16

16

TEORIA

PRACTICAS

SANCHEZ BARRILAO, JUAN F. DE ASIS
AZPITARTE SANCHEZ, MIGUEL
PORRAS RAMIREZ, JOSE MARIA
PEREZ VILLALOBOS, MARIA CONCEPCION
MARTIN MORALES, RICARDO
BULLEJOS CALVO, CARLOS
MARTINEZ CUEVAS, MARIA DOLORES
MARTINEZ CUEVAS, MARIA DOLORES

SANCHEZ BARRILAO, JUAN F. DE ASIS
SANCHEZ BARRILAO, JUAN F. DE ASIS
AZPITARTE SANCHEZ, MIGUEL
AZPITARTE SANCHEZ, MIGUEL
PORRAS RAMIREZ, JOSE MARIA
PORRAS RAMIREZ, JOSE MARIA
PEREZ VILLALOBOS, MARIA CONCEPCION
PEREZ VILLALOBOS, MARIA CONCEPCION
MARTIN MORALES, RICARDO
MARTIN MORALES, RICARDO
BULLEJOS CALVO, CARLOS
SANCHEZ BARRILAO, JUAN F. DE ASIS
MARTINEZ CUEVAS, MARIA DOLORES
MARTINEZ CUEVAS, MARIA DOLORES
MARTINEZ CUEVAS, MARIA DOLORES
MARTINEZ CUEVAS, MARIA DOLORES

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

1,67

1,67

1,67

1,67

1,67

1,67

1,67

1,67

,33

,33

,33

,33

,33

,33

,33

,33

,33

,33

,33

,33

,33

,33

,33

,33

Carácter= Nº Alum.=

Cr.T.= Cr.P.= Gr.T.= Gr.P.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

492

5/2010Curso: 2011-

A

B

C

D

E

F

G

H



Área/s:

Área/s:

DERECHO CONSTITUCIONAL

GRADO EN GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA (MELILLA)

242 11 17 DERECHOS HUMANOS,IGUALDAD Y SISTEMAS DE
PROTECCIÓN

539 11 17 DERECHO CONSTITUCIONAL

Troncal

Troncal

6

6

0

0

8

1

0

0

DERECHO CONSTITUCIONAL

FILOSOFÍA DEL DERECHO

DERECHO CONSTITUCIONAL

2,5

2,5

3

,5

,5

1,5

8

8

1

16

16

2

TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

PRACTICAS

MARTINEZ CUEVAS, MARIA DOLORES
SANCHEZ LOPEZ, JOSE
HUERTAS CONTRERAS, MARCELO
MARTINEZ CUEVAS, MARIA DOLORES
GUILLEN LOPEZ, ENRIQUE JOSE
GUILLEN LOPEZ, ENRIQUE JOSE
SANCHEZ ROLDAN, JOSE MARIA
SANCHEZ ROLDAN, JOSE MARIA

MARTINEZ CUEVAS, MARIA DOLORES
MARTINEZ CUEVAS, MARIA DOLORES
SANCHEZ LOPEZ, JOSE
SANCHEZ LOPEZ, JOSE
HUERTAS CONTRERAS, MARCELO
HUERTAS CONTRERAS, MARCELO
MARTINEZ CUEVAS, MARIA DOLORES
MARTINEZ CUEVAS, MARIA DOLORES
GUILLEN LOPEZ, ENRIQUE JOSE
GUILLEN LOPEZ, ENRIQUE JOSE
GUILLEN LOPEZ, ENRIQUE JOSE
GUILLEN LOPEZ, ENRIQUE JOSE
SANCHEZ ROLDAN, JOSE MARIA
SANCHEZ ROLDAN, JOSE MARIA
SANCHEZ ROLDAN, JOSE MARIA
SANCHEZ ROLDAN, JOSE MARIA

ZAPATA NAVARRO, ANTONIO SEGUNDO

ZAPATA NAVARRO, ANTONIO SEGUNDO
ZAPATA NAVARRO, ANTONIO SEGUNDO

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

1

1

2

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

,5

,5

,5

,5

,5

,5

,5

,5

,5

,5

,5

,5

,5

,5

,5

,5

3

1,5

1,5

Carácter=

Carácter=

Nº Alum.=

Nº Alum.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

492

5

6/2010Curso: 2011-

A

B

C

D

E

F

G

H

A



Área/s:

Área/s:

Área/s:

DERECHO CONSTITUCIONAL

GRADO EN RELACIONES LABORALES Y RECURSOS HUMANOS

GRADO EN RELACIONES LABORALES Y RECURSOS HUMANOS (MELILLA)

LDO. EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS Y DERECHO

259 11 12 ELEMENTOS DE DERECHO PÚBLICO

559 11 12 ELEMENTOS DE DERECHO PÚBLICO

128 11 23 DERECHO CONSTITUCIONAL II

Troncal

Troncal

Obligatoria

6

6

5

0

0

1

6

1

2

0

0

2

DERECHO ADMINISTRATIVO

DERECHO CONSTITUCIONAL

DERECHO ADMINISTRATIVO

DERECHO CONSTITUCIONAL

DERECHO CONSTITUCIONAL

1,5

1,5

1,5

1,5

5

,75

,75

,75

,75

1

6

6

1

1

2

12

12

2

2

2

TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

PRACTICAS

SANCHEZ BARRILAO, JUAN F. DE ASIS
SANCHEZ BARRILAO, JUAN F. DE ASIS
SANCHEZ BARRILAO, JUAN F. DE ASIS
SANCHEZ ROLDAN, JOSE MARIA
VERA PADIAL, MERCEDES
SANCHEZ ROLDAN, JOSE MARIA

SANCHEZ BARRILAO, JUAN F. DE ASIS
SANCHEZ BARRILAO, JUAN F. DE ASIS
SANCHEZ BARRILAO, JUAN F. DE ASIS
SANCHEZ BARRILAO, JUAN F. DE ASIS
SANCHEZ BARRILAO, JUAN F. DE ASIS
SANCHEZ BARRILAO, JUAN F. DE ASIS
SANCHEZ ROLDAN, JOSE MARIA
SANCHEZ ROLDAN, JOSE MARIA
VERA PADIAL, MERCEDES
VERA PADIAL, MERCEDES
SANCHEZ ROLDAN, JOSE MARIA
SANCHEZ ROLDAN, JOSE MARIA

ZAPATA NAVARRO, ANTONIO SEGUNDO

ZAPATA NAVARRO, ANTONIO SEGUNDO
ZAPATA NAVARRO, ANTONIO SEGUNDO

MONTILLA MARTOS, JOSE ANTONIO
AZPITARTE SANCHEZ, MIGUEL

MONTILLA MARTOS, JOSE ANTONIO
AZPITARTE SANCHEZ, MIGUEL

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

1

2

1

2

1

2

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

,75

,75

,75

,75

,75

,75

,75

,75

,75

,75

,75

,75

1,5

,75

,75

5

5

1

1

Carácter=

Carácter=

Carácter=

Nº Alum.=

Nº Alum.=

Nº Alum.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

240

5

50

7/2010Curso: 2011-

A

B

C

D

E

F

A

A

B



Área/s:

Área/s:

Área/s:

Área/s:

Área/s:

DERECHO CONSTITUCIONAL

LIBRE CONFIGURACIÓN ESPECÍFICA Y RECONOCIMIENTOS

LICENCIADO EN CIENCIAS POLÍTICAS Y DE LA ADMINISTRACIÓN

LICENCIADO EN CIENCIAS POLÍTICAS Y DE LA ADMON. Y DERECHO

999 00 8D DERECHO CONSTITUCIONAL EUROPEO

999 01 H6 LAS FUENTES DEL DCHO. EN EL TRATADO DE LISBOA

112 11 42 DERECHO CONSTITUCIONAL ESPAÑOL

113 11 26 DERECHO CONSTITUCIONAL II

113 11 63 INSTITUCIONES DE DERECHO COMUNITARIO

Libre

Libre

Troncal

Obligatoria

Obligatoria

6

6

4

5

5

0

0

2

1

2

1

1

2

1

1

0

0

2

1

1

DERECHO CONSTITUCIONAL

DERECHO CONSTITUCIONAL

DERECHO CONSTITUCIONAL

DERECHO CONSTITUCIONAL

DERECHO ADMINISTRATIVO

DERECHO CONSTITUCIONAL

DERECHO INTERNAC.PÚBLICO Y RELAC.INTERN.

6

6

4

5

5

5

5

0

0

2

1

2

2

2

1

1

2

1

0

1

0

0

0

2

1

0

1

0

TEORIA

TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

PRACTICAS

BALAGUER CALLEJON, FRANCISCO

RUIZ ROBLEDO, AGUSTIN
BONACHELA MESAS, MANUEL

RUIZ ROBLEDO, AGUSTIN
BONACHELA MESAS, MANUEL

BONACHELA MESAS, MANUEL

BONACHELA MESAS, MANUEL

AZPITARTE SANCHEZ, MIGUEL

AZPITARTE SANCHEZ, MIGUEL

1

1

2

1

2

1

1

1

1

6

4

4

2

2

5

1

5

2

Carácter=

Carácter=

Carácter=

Carácter=

Carácter=

Nº Alum.=

Nº Alum.=

Nº Alum.=

Nº Alum.=

Nº Alum.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

17

3

21

24

11

8/2010Curso: 2011-

A

A

B

A

A



Área/s:

Área/s:

Área/s:

DERECHO CONSTITUCIONAL

LICENCIADO EN COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL

LICENCIADO EN DERECHO

127 11 41 DERECHO DE LA INFORMACIÓN

172 11 21 DERECHO CONSTITUCIONAL II

172 11 A8 DERECHO ELECTORAL Y PARLAMENTARIO

Troncal

Troncal

Optativa

6

5

4

3

1

1

1

7

3

1

7

3

DERECHO ADMINISTRATIVO

DERECHO CONSTITUCIONAL

DERECHO CONSTITUCIONAL

DERECHO CONSTITUCIONAL

3

3

5

4

1,5

1,5

1

1

1

1

7

3

1

1

7

3

TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

PRACTICAS

ORZA LINARES, RAMON

ORZA LINARES, RAMON

PORRAS RAMIREZ, JOSE MARIA
GALERA VICTORIA, ADORACION
HUERTAS CONTRERAS, MARCELO
OLIVER LEON, BALDOMERO
OLIVER LEON, BALDOMERO
OLIVER LEON, BALDOMERO
GALERA VICTORIA, ADORACION

PORRAS RAMIREZ, JOSE MARIA
GALERA VICTORIA, ADORACION
HUERTAS CONTRERAS, MARCELO
OLIVER LEON, BALDOMERO
OLIVER LEON, BALDOMERO
OLIVER LEON, BALDOMERO
GALERA VICTORIA, ADORACION

SANCHEZ LOPEZ, JOSE
OLIVER LEON, BALDOMERO
ORZA LINARES, RAMON

SANCHEZ LOPEZ, JOSE
OLIVER LEON, BALDOMERO
ORZA LINARES, RAMON

1

1

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

1

2

3

3

1,5

5

5

5

5

5

5

5

1

1

1

1

1

1

1

4

4

4

1

1

1

Carácter=

Carácter=

Carácter=

Nº Alum.=

Nº Alum.=

Nº Alum.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

36

160

67

9/2010Curso: 2011-

A

A

B

C

D

E

F

G

A

B

C



Área/s:

Área/s:

Área/s:

DERECHO CONSTITUCIONAL

172 11 34 INSTITUCIONES DE DERECHO COMUNITARIO

172 11 A6 SISTEMA DE GARANTÍAS DE LOS DERECHOS Y
LIBERTADES

172 11 A4 SISTEMAS DE FUENTES DEL DERECHO

Troncal

Optativa

Optativa

5

4

4

2

1

1

7

3

2

7

3

2

DERECHO ADMINISTRATIVO

DERECHO CONSTITUCIONAL

DERECHO INTERNAC.PÚBLICO Y RELAC.INTERN.

DERECHO CONSTITUCIONAL

DERECHO CONSTITUCIONAL

5

5

5

4

4

2

2

2

1

1

2

1

4

3

2

2

1

4

3

2

TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

PRACTICAS

PORRAS RAMIREZ, JOSE MARIA

PORRAS RAMIREZ, JOSE MARIA

HUERTAS CONTRERAS, MARCELO
GALERA VICTORIA, ADORACION
MARTINEZ CUEVAS, MARIA DOLORES

HUERTAS CONTRERAS, MARCELO
GALERA VICTORIA, ADORACION
MARTINEZ CUEVAS, MARIA DOLORES

CAMARA VILLAR, GREGORIO
AZPITARTE SANCHEZ, MIGUEL

CAMARA VILLAR, GREGORIO
AZPITARTE SANCHEZ, MIGUEL

1

1

1

2

3

1

2

3

1

2

1

2

5

2

4

4

4

1

1

1

4

4

1

1

Carácter=

Carácter=

Carácter=

Nº Alum.=

Nº Alum.=

Nº Alum.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

193

73

45

10/2010Curso: 2011-

D

A

B

C

A

B


